



Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : San Juan Alicante

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð eignar : 120 m²

Stærð lóðar : 35 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚARBYGGING Í SAN JUAN DE ALICANTE

Nýbyggð íbúðabyggð með 32 nútímalegum íbúðum og þakíbúðum staðsettar á Nou Nazareth svæðinu í San Juan de Alicante.

Það hefur stórar verönd, bílastæði, geymslu, vinnusvæði, líkamsræktarstöð, sundlaug og landslagshönnuð rými til að gera heimili þitt að fjölnota og kraftmiklum stað.

Arkitektúr þess, með athygli á smáatriðum, sameinar virkni, hönnun og orkunýtni einstaks heimilis. Glæsilegur tímaleysi áferðar og bjartan frá stóru veröndinni gefur heimilinu dýpt og samfellu við ytra byrðina og skapar nægt rými til ánægju.

New Build íbúðabyggð hefur skuldbundið sig til sjálfbærni með því að framkvæma verk sem hámarka neyslu. Öll heimili okkar bjóða upp á háa orkueinkunn þannig að á sama tíma og þú leggur þitt af mörkum til umhirdu umhverfisins og plánetunnar nýtur þú einnig góðs af miklum sparnaði á heimilisreikningunum þínum.

Allar eignir eru með skilvirkt loftræstikerfi og loftgæðakerfi. LED ljósakerfi til að tryggja hámarksnotkun og endingu. Klósettin eru lítil eyðsla, sem gerir verulegan vatnssparnað. Sameiginlegu svæðin fá orku frá sólarrafhlöðum sem settar eru upp í þróuninni.

Íbúðarsamstæða er staðsett í Nou Nazareth, einu eftirsóttasta svæði San Juan de Alicante. Aðeins nokkra metra frá sjónum og umkringdur allri þjónustu, þú verður aðeins 15 mínútur frá miðbæ Alicante og fjölförnum götum hennar.

Lífsstíllinn sem þú finnur í þessum bæ er rólegur og fjölskyldumiðaður, umkringdur ströndum, íþróttaaðstöðu og skemmtistöðum. Þú getur rólt meðfram göngusvæðinu við sjávarsíðuna og í gegnum heillandi þorpið, þar sem vingjarnleiki fólksins mun láta þér líða eins og heima. Ennfremur er það staðsett nálægt San Juan sjúkrahúsinu, Miguel Hernández háskólanum og Alicante alþjóðaflugvellingnum. Allt þetta á meðan þú nýtur friðsæls loftslags Costa Blanca og Miðjarðarhafsins.